
Evropský polytechnický institut' s.r.o.
Osvobození 699. ó8ó 04 Kunovice

http ://www.edukompl ex.cz, epi@edukomplex.cz

Hodnocení bakalářské práce oponentem

Název bakalářské práce:
Informační systémy Policie CR' nejčastější problémy a jejich řešení

Jméno a příjmení autora práce: Jan Macháček

Studijní obor: Elektronické počítače

Slovní hodnocení:

1. Splnění cílů a hypotéz práce:

Všechny vy'týčené hypotézy a cíle tohoto projektu byly splněny.

2. Hodnocení teoreticko-metodické části:

V teoretické části jsou popsány technologie pouŽité pro vytvoření nové sekce návodů a řešení
problémů umístěných na intranetovém portálu Policie CR Hodonín. Dále je zde uvedena
stručná historie jazyka HTML a kaskádových stylů.

3. Hodnocení praktické (analytické) části:

Praktická část obsahuje popisy jednotlivých informačních systémů a programů Policie CR.
Samotné řešení zjištěných problémů je realizováno formou nové sekce intranetových stránek
umístěných na portálu Uo Policie CR Hodonin. Je zde popsáno vývoření kaskádových stylů'
definice vzhledu webových stránek a jejich implementace do intranetu Policie CR.



4. Hodnocení vyuŽitelnosti práce:

Práce je prakticky vyuŽitelná při provozu na intranetu policie ČR.

5. Hodnocení formální úrovně oráce

Po formální stránce struktura práce odpovídá standardům bakalářské práce.

6. Z1ištěné klady a nedostatky:

Kladem je funkční systém, který je provozován na intranetovém portálu Úo policie ČR
Hodonín.

7. Celkové zhodnocení bakalářské práce:

Celkově hodnotím práci jako zdařilou z hlediska aplikace v praxi.

8. Dotazy na studenta při obhajobě:

Jaké jsou odezvy uŽivatelů na tento systém? Přispěl tento systém k ulehčení práce policistů?



čísetnó
hodnocení

Abecední
hodnoceni

A
B
C
D
E
F

SIovní
hodnocení

excelentní
výbomý

velmi dobrý
dobry

dostatečný
neryhovující

Anglický
ekvivalent
hodnocení

upper - excellent
lower - excellent

very good
good

sufflrcient
fail

I
2
2
J
a
J

4

Procentuální rozpětí

90-r00%
80-89%
70-79%
60-69%
50-59%
pod 50 %

Bakalářskou práci doporučuji přijmout.

Navrhuji hodnocení stupněm: C velmi dobry

Jméno a příjmení oponenta práce: Mgr. Igor Zemský
Adresa trvalého bydliště: Lipová l339. Dubňany 696 03
Adresa zaměstnání a funkce: Artin, spol. s. r. o.. BoŽetěchova 19 Bmo, programátor
PodPis: 

l'n' '"' '/ -'' -

V Hodoníně dne l .6.20|0


